
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзйлмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jo n

« 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 21 февраля 2014 года №46

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством 

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 21 февраля 2014 
года №46 «Об утверждении административных регламентов по 
предоставлению муниципальных услуг отдела труда и социальной 
поддержки населения Администрации МО «Майминский район»».

И. о. Главы Администрации 
МО «Майминский район» Р.В. Птицын


